
 

 

 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

РІШЕННЯ 

Двадцять п’ятої  сесії сільської ради сьомого скликання 

 

від  25 жовтня  2018  року                                                                           № 372 

 

Про прийняття участі у реалізації 

проектного завдання програми 

USAID/DOBRE «Удосконалення послуг 

вуличного освітлення» 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання 

Стратегії розвитку Музиківської об’єднаної територіальної громади на 2017-2025 роки, з 

метою підвищення якості житлово-комунальних  послуг  та  рівня  задоволення  житлових  

потреб  різних  верств населення, сесія сільської ради  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти участь у реалізації проектного завдання програми USAID/DOBRE 

«Удосконалення послуг вуличного освітлення». 

2. Затвердити склад робочої групи,  згідно додатку. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього середовища (голова – Колісніченко В.І.) 

 

 

Сільський голова                                                                                     С.Н.Лейбзон 

 

  



 

Додаток 

до рішення сесії  

від 25.10.2018 № 372 

 

Склад робочої групи 

 

1.1. Колісніченко Л.Л. – інспектор з питань ЖКГ, енергоефективності та благоустрою.  

1.2. Гажур М.Г. – інспектор з питань молодіжної політики. 

1.3. Андруневич О.М. – директор Музиківського КП. 

1.4. Вова Т.О.  – в.о. старости Східненського територіального округу. 

1.5. Грінєвич Т.В. – головний бухгалтер Музиківського КП. 

1.6. Волошина О.В. – завідувач сектору обліку та звітності Музиківської сільської ради. 

1.7. Позняк С.В. – директор Східненського будинку культури, депутат. 

1.8. Плотнік М.П.  – депутат.  

1.9. Шнирук І.В. – депутат, голова бюджетної комісії, завідувач сектору соціального захисту 

населення. Музиківської сільської ради. 

1.10. Лукічов С.М. – депутат. 

1.11. Погрібна Л.С. – секретар сільської ради 

 

 

 

Секретар сільської ради       Л.С. Погрібна 

 


